
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec 
z dnia 4 maja 2006r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta 

Bolesławiec na stanowiska pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559,583,1005, 1079 i 1561) oraz § 
7 ust. 4 Zarządzenia nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 
2003r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 
4 maja 2006r. w sprawie podziału wydziałów wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„8. 1. W Wydziale Społecznym (SP): 

1) Naczelnik Wydziału, 

2) Stanowisko ds. organizacji pozarządowych i sportu, 

3) Stanowisko ds. pomocy społecznej i udzielania pomocy materialnej dla   
uczniów. 

2. Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych.”. 

2. Po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu:  " 9. W Wydziale Oświaty (OW): 

1) Naczelnik Wydziału, 

2) Zastępca Naczelnika Wydziału, 

3) stanowisko ds. oświaty, 

4) stanowisko ds. oświaty. " 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F6687B-0E2A-44AD-B40B-7FC65DF68643. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą Zarządzenia Nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec     z 

dnia 4 marca 2003r. w sprawie regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Bolesławiec zaistniała konieczność dostosowania do nowych norm Zarządzenia 

nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006r. w sprawie 

podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3F6687B-0E2A-44AD-B40B-7FC65DF68643. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 8 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



